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Legenda (conform NEN 5104)
grind

Grind, siltig

Grind, zwak zandig

Grind, matig zandig

Grind, sterk zandig

Grind, uiterst zandig

zand
Zand, kleiïg

Zand, zwak siltig

Zand, matig siltig

Zand, sterk siltig

Zand, uiterst siltig

veen
Veen, mineraalarm

Veen, zwak kleiïg

Veen, sterk kleiïg

Veen, zwak zandig

Veen, sterk zandig

klei
Klei, zwak siltig

Klei, matig siltig

Klei, sterk siltig

Klei, uiterst siltig

Klei, zwak zandig

Klei, matig zandig

Klei, sterk zandig

leem
Leem, zwak zandig

Leem, sterk zandig

overige toevoegingen
zwak humeus

matig humeus

sterk humeus

zwak grindig

matig grindig

sterk grindig

geur

geen geur

zwakke geur

matige geur

sterke geur

uiterste geur

olie
geen olie-water reactie

zwakke olie-water reactie

matige olie-water reactie

sterke olie-water reactie

uiterste olie-water reactie

p.i.d.-waarde
>0

>1

>10

>100

>1000

>10000

monsters

geroerd monster

ongeroerd monster

overig
bijzonder bestanddeel

Gemiddeld hoogste grondwaterstand

grondwaterstand

Gemiddeld laagste grondwaterstand

slib

water



Projectcode: A09-032-I
Projectnaam: Loostraat 20 te Aerdt

Boring: 001
X: 202339,7

Y: 433776,7

 z:         m  NAP12,1
0

50

100

150

200

250

300

Zand, uiterst fijn, zwak siltig, matig 
grindhoudend, matig puinhoudend, 
lichtbruin, zeer droog

Klei, matig zandig, zwak roesthoudend, 
bruin

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
matig schelphoudend, bruinbruin, 
mangaanvlekken

Klei, matig siltig, zwak roesthoudend, 
bruingrijs

Klei, matig siltig, bruin, brokjes, 
kalk/aardewerk? monster

Klei, matig zandig, matig roesthoudend, 
licht oranjebruin

Klei, sterk zandig, matig 
houtskoolhoudend, matig 
roesthoudend, lichtbruin, monster

Zand, uiterst fijn, kleiïg, sterk 
roesthoudend, oranjegrijs

Zand, uiterst fijn, zwak siltig, sterk 
roesthoudend, bruinoranje

Boring: 002
X: 202388

Y: 433750

 z:         m  NAP11,3
0

50

100

150

200

250

300

Zand, uiterst fijn, zwak siltig, matig 
grindhoudend, matig puinhoudend, 
lichtbruin, zeer droog

Klei, matig zandig, zwak humeus, zwak 
grindhoudend, bruinbruin, 
baksteenspikkels

Klei, matig zandig, zwak roesthoudend, 
bruin

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
zwak schelphoudend, bruinbruin, 
mangaanvlekken

Klei, matig siltig, zwak roesthoudend, 
bruingrijs

Klei, matig siltig, bruin, mn brokjes, 
kalk/aardewerk? monster

Klei, matig zandig, matig roesthoudend, 
licht oranjebruin, mangaan

Zand, uiterst fijn, kleiïg, sterk 
roesthoudend, oranjegrijs, brokken, 
monster

Zand, uiterst fijn, zwak siltig, sterk 
roesthoudend, bruinoranje, loopt uit boor

Boring: 003
X: 202441,4

Y: 433723,9

 z:         m  NAP11,5
0

50

100

150

200

Klei, matig zandig, lichtbruin, zeer droog

Klei, zwak zandig, bruinbruin, mn

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
oranjebruin

Klei, sterk zandig, matig roesthoudend, 
bruin, brokjes mn monster

Zand, uiterst fijn, kleiïg, bruin

Zand, matig grof, zwak siltig, bruingeel

Boring: 004
X: 202504,9

Y: 433714,9

 z:         m  NAP11,6
0

50

100

150

200

Klei, matig zandig, lichtbruin, zeer droog

Klei, zwak zandig, bruinbruin, mn

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
oranjebruin

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
oranjebruin, brokjes mn

Klei, sterk zandig, matig roesthoudend, 
bruin

Zand, uiterst fijn, kleiïg, bruin

Zand, matig grof, zwak siltig, bruingeel

Boring: 005
X: 202464,7

Y: 433641,2

 z:         m  NAP11,7
0

50

100

150

200

Klei, matig zandig, lichtbruin, zeer droog

Klei, matig zandig, bruinbruin, mn

Klei, zwak zandig, licht grijsbruin

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
matig schelphoudend, oranjebruin, 
brokjes mn

Klei, sterk zandig, matig roesthoudend, 
bruin

Zand, uiterst fijn, kleiïg, bruin

Zand, matig grof, kleiïg, bruingeel

Boring: 006
X: 202351,6

Y: 433794,8

 z:         m  NAP12,1
0

50

100

150

200

250

300

Zand, uiterst fijn, zwak siltig, matig 
grindhoudend, matig puinhoudend, 
lichtbruin, zeer droog

Klei, matig zandig, zwak roesthoudend, 
bruin

Klei, zwak zandig, matig roesthoudend, 
matig schelphoudend, bruinbruin, 
mangaanvlekken

Klei, matig siltig, zwak roesthoudend, 
bruingrijs

Klei, matig siltig, bruin, brokjes mn

Klei, matig zandig, matig roesthoudend, 
licht oranjebruin

Klei, sterk zandig, zwak 
houtskoolhoudend, matig 
roesthoudend, lichtbruin, veel 
mangaan, monster

Zand, uiterst fijn, kleiïg, sterk 
roesthoudend, oranjegrijs

Zand, uiterst fijn, zwak siltig, sterk 
roesthoudend, bruinoranje


